CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306

Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
 1

Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca.

INDICAÇÃO Nº.   /2025.

Despacho

______________________

Sala das Sessões

em,_______/_______/______.

_____________________________

PRESIDENTE

INDICO ao Sr. Alexandre Augusto Ferreira, Prefeito

Municipal, em conformidade com o Regimento Interno desta

Câmara Municipal, sua especial atenção no sentido de

determinar ao setor responsável providências necessárias para

a instalação de uma cobertura no ponto de ônibus localizado na

Avenida Rio Amazonas, nº 1530, Residencial Amazonas.

A presença de uma cobertura é fundamental para

proporcionar mais conforto e proteção aos usuários do

transporte público, especialmente em dias de chuva e sol

intenso. A falta de abrigo tem gerado desconforto e

insatisfação entre os munícipes que dependem desse ponto para

suas deslocações diárias.

Câmara Municipal, em 28 de janeiro de 2025.

____________________________

Fransérgio Garcia

Vereador

		2025-01-31T17:52:58-0300
	FRANSERGIO GARCIA BRAZ:21554240867